POLEVKY

0,31 Borsc
0,31 Cesnecka 50 K¢
0,31 Kulajda 69 K¢

MASO A RYBY

Bramborové noky s kufecim masem,

150 g N , 269 K¢
Spenatem a smetanou
200 g Kufeci steak s anglickou slaninou a syrem 279 K¢
200 g Tortilla pIlnéna kufeci smési se zeleninou 259 K¢
200 g Hovézi Burger, hranolky 379 K¢
750 g Grilovand uzend Zebra v BBQ marinadé 399 K&
a medu (chiéb 4 ks)
1-1,3kg Grilované zadni koleno s kosti (chiéb 4 ks) 379 K¢
200g  KatQv 3leh — EXTRA PALIVE! 249 K¢
250 g Veprovy steak, restovana cibulka a volské oko 289 K¢
250¢g Kotleta pana Kance 279 K¢
1ks Grilovany hejk na rozmarynu a tymianu 290 K¢
Grilovany losos
200 g losos grilovany na bylinkovém masle a poté zapeceny s 350 K¢
kapary a smetanou
KANCI TATARAKY
200 g Tata rsk\'/ biftek (topinky 4 ks) 279 K¢
150g Tatarak z cukety (topinka 4 ks) 169 K¢
150g Tatarak z Cervené fepy (topinka 4 ks) 149 K¢
150g Tatarak z hermelinu (topinka 4 ks) 159 K¢
150g Tatarak z Olomouckych tvartzk{ (topinka 4 ks) 199 K¢
Vyse uvedené vyrobky obsahuji tepelné neupravené suroviny




1 ks
200 g
6 ks
130g

150 g
200 g
100 g
1 ks
1 ks
120g
1 ks

3 ks
250 g
250 g
200 g
1 ks
160 g
50¢g
200 g

BEZMASA JIDLA

Grilovany hermelin na saldtovém lGzku
Smazené Zampiony

Smazené Olomoucké tvartzky

Smazeny syr/hermelin s tatarskou omackou
Michany zeleninovy salat s olivami a syrem
Sopsky salat s balkanskym syrem

NECO K PIVU

Domaci chipsy s ¢esnekovou omackou
Grilovana klobasa s kienem a hofcici (chiéb 3 ks)
Kanci pastika s brusinkami (chiéb 3 ks)

Klobdsa ala bufty na pivu — zapecené (chiéb 3 ks)
Nakladany pikantni hermelin (chiéb 3 ks)
Opecena jatra na cibulce (chieb 3 ks)

Utopenec (chiéb 3 ks)

PRILOHY
Bramboracek
Bramborovy meésec (brambor, cibule, slanina, tymian, smetana)
Grilovana zelenina
Hranolky/Krokety
Chléb/Toast
Knedlik — dle nabidky
Omacka — dle nabidky
Opecené brambory
Topinka

179 K¢
189 K¢
179 K¢
165 K¢
165 K¢

95 K¢
139 K¢
125 K¢
159 K¢
129 K¢
129 K¢

89 K¢

60 K¢
105 K¢
85 K¢
50 K¢
5 K¢
50 K¢
15 K¢
55 K¢




DEZERTY

Palacinka Nutella/Ovocny jam
Cokoladovy fondan se zmrzlinou a lehackou

Krabice na jidlo




GINY

Beefeater Gin 40 %/37,5 % — dle nabidky
Roku Gin 43 %
Tanqueray No. Ten 47,3 %

Johnnie Walker Red Label 40 %
Jack Daniel’s 40 %/35 % — dle nabidky
Metaxa *****

Stara Myslivecka — dle nabidky

RUMY

Bacardi Carta Blanca 37,5 %

Bacardi Carta Oro 37,5 %

Bozkov Republica 38 %/35 % — dle nabidky
Captain Morgan Spiced Gold 35 %

Depaz VSOP Réserve Spéciale 45 %
Dictador 12YO 40 %

Diplomatico Reserva Exclusiva 40 %

El Clasico Salted Caramel 30 %

El Pasador De Oro XO 40 %

Embargo Anejo Esplendido 40 %

Kakadu Elixir de Banana 30 %
Legendario Elixir de Cuba 7YO 34 %
Malibu 21 %

Millonario Aniversario 10 Reserva 40 %

Tullamore Dew 40 %

0,04 |
0,04 |
0,04 |

WHISKY A COGNAG

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

80 K¢
120 K¢
110 K¢

75 K¢
90 K¢

65 K¢
85 K¢

70 K¢
70 K¢
60 K¢
65 K¢
160 K¢
135 K¢
130 K¢
50 K¢
160 K¢
150 K¢




Ron Abuelo 7YO 40 % 0,041 90 K¢
Ron Abuelo Aflejo 12 Aifos 40 % 0,04 | 120 K¢
Ron Abuelo XV Oloroso 40 % 0,04 | 180 K¢
LTHOVINY
Bozkov Origindl 37,5 % 0,041 45 K¢
Fernet Stock Citrus 27 % 0,041 55 K¢
Fernet Stock Original 38 % 0,041 55 K¢
DESTILATY
Apsinth 60 % 0,04 | 80 K¢
Absinth Beetle 70 % 0,041 250 K¢
Jubilejnd Hruska 40 %/30 % — dle nabidky 0,04 | 80 K¢
Slivovice — dle nabidky 0,04 | 80 K¢
Koniferum borovicka 37,5 % 0,04 | 50 K¢
Olé Mexi 35 % — dle nabidky 0,04 | 60 K¢
’
LIKERY

Baileys Irish Cream 17 % 0,04 | 75 K¢
Becherovka 38 % 0,041 55 K¢
Bozkov Peprmint 19 % 0,04 | 45 K¢
Bozkov Griotte 18 % 0,04 | 45 K¢
Campari 25 % 0,041 75 K¢
Débelsky krvesaj 24 % 0,04 | 45 K¢
Jagermeister 35 % 0,04 | 80 K¢
Polar Jahoda 10,5 % 0,04 | 45 K¢
Medovina — dle nabidky 0,041 50 K¢
Pradelsky vorisek 30 %




Pure Divine Apple 16,6 %
Tatratea — dle nabidky
Vajecny likér 15 %

VODKY
PIVO

Bernard Grep (nealko lahev)
BIRELL — dle nabidky (nealko plech)
Frisko (ochuceny cider lahev)

Finlandia vodka 40 %

Strongbow (cider plech)
Radegast 10°

Pilsner Urquell

Ostatni pivni specialy — dle aktudini nabidky

0,04 |
0,04 |

0,04 |

0,501
0,501
0,331
0,501
0,31/0,51
0,31/0,51

0,31/0,51

NEALKO

7up

Dr. Pepper

Granini —dle nabidky

Karafa vody perliva/neperliva
Kofola

Mattoni — dle nabidky
Mirinda

Pepsi — dle nabidky
Red Bull — dle nabidky
Schweppes tonic — dle nabidky

0,331
0,331
0,201
0,51/1,01
0,0331
0,331
0,331
0,331
0,251
0,251

90 K¢
45 K¢

70 K¢

55 K¢
50 K¢
50 K¢
55 K¢
36/42 K¢
45/59 K¢

45/59 K¢

50 K¢
50 K¢
55 K¢
15/25 K¢
50 K¢
50 K¢
50 K¢
50 K¢
75 K¢
50 K¢




Americano
Espresso
Latte Macchiato
Lungo
Turecka kava

Videnska kava

Caj — dle nabidky

Grog (0,04 | Bozkov Original)
Svarené vino Cervené

Mlicko ke kavé navic

TEPLE NAPOJE

200 ml
40 ml
300 ml
80 ml
10g
150 ml
0,251/0,5
250 ml
250 ml
1ks

POCHUTINY

Arasidy prazené solené

Arasidové kfupky

Pivni tyCinky

Straznické Bramblrky — dle nabidky

Uzené mandle

ROZLEVANA VINA

Bilé vino — dle nabidky
Cervené vino — dle nabidky

RGzZové vino — dle nabidky

60g
50¢g
100 g
60g
60g

0,11
0,11
0,11

LAHVOVA VINA

Vino bilé/cervené lahev — dle nabidky

0,71

70 K¢
60 K¢
70 K¢
60 K¢
45x K¢
70 K¢
25/50 K¢
75 K¢
95 K¢
3 Ké

50 K¢
40 K¢
50 K¢
50 K¢
50 K¢

35 K¢
35 K¢
35 K¢

280 K¢




SUMIVA VINA

Bohemia Sekt — dle nabidky 0,75 | 320 K¢

Bohemia Sekt — dle nabidky 0,11 75 K¢

Prosecco 0,11 60 K¢

Aperol Spritz 0,21 140 K¢
OSTATNI

Vodni dymka — pouze v dobé oteviené zahrddky 1ks 290 K¢

Za ztratu uctenky uctujeme 5000 K¢.

Mgr. Zuzana Jedenastikova, 1€0: 09998781, DIC CZ8557186022
Odpovédny vedouci: Miroslav Jedenastik, Zuzana Jedenastikova
Kontakt: 739510467, 604436923
e-mail: ukanceplzen@seznam.cz
web: www.ukanceplzen.cz
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